ת"פ 33458-08-14 מדינת ישראל נ' שעבי

המאשימה
מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז חיפה - פלילי

נגד
הנאשם
עטאף שעבי

נוכחים:
ב"כ המאשימה: עו"ד אדלר
ב"כ הנאשם: עו"ד שרקאווי
הנאשם בעצמו

### הכרעת דין

1. בכתב האישום שהוגש בתיק זה הואשם הנאשם בעבירות של **חבלה בכוונה מחמירה** - עבירה לפי סעיף **329(א)(2)** לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); **נשיאת נשק והחזקתו שלא כדין** - עבירות לפי סעיף **144(א) רישא ו-(ב) רישא** לחוק העונשין; **איומים** - עבירה לפי סעיף **192** לחוק העונשין.

2.

כבר נפסק כי: "התוצאה של פגם מסוג זה צריכה להיות במישור המשקל ואיננה יכולה להיות פסילה מניה וביה של העדויות (עיינו: ע"פ 6399/10 פלוני נ' מדינת ישראל, בפסקה 36 לפסק דינו של חברי השופט י' שוהם (פורסם בנבו, 15.7.2012)). רמז לכך ניתן למצוא בהוראותיו סעיף 172 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, העוסק בסדר העדת עדים, כאשר הרציונל העומד בבסיסו הינו החשש מפני 'זיהום עדויות'. סעיף זה קובע כי: 'עד שטרם העיד - פרט לנאשם - לא יהא נוכח בגביית עדותו של עד אחר...!', ואולם נפקותה של אי-עמידה בכלל זה מסויגת בסיפא של הסעיף, שם נקבע כי: 'עד ששמע עדותו של עד אחר, אינו נפסל לעדות בשל כך בלבד' - ע"פ 4936/11 משה ישועה נ' מדינת ישראל (31.12.2012).

כן הוכחו כל יסודות העבירות שיוחסו לנאשם בכתב האישום, הן היסודות העובדתיים והן היסודות הנפשיים. לפיכך, אני מרשיעה את הנאשם בכל העבירות המיוחסות לו בכתב האישום, על פי עובדותיו, כמפורט בסעיפים 1 ו-2 לעיל.

ניתנה היום, כ"ח חשוון תשע"ז, 29 נובמבר 2016, במעמד הצדדים